KACINO

por. Grabzdin

(AB)

Grój / Grój

Kańcino

(v. 1407)

Mathias <sup>heres</sup> de K. proposuit contra Petrum her. de  
Lisowo, quod acceptisti arenam in via que  
me dividit et ~~ipsum~~ Tandem Petrus respondit:  
quod ibi habeo de jure arenam accipere tantum  
quantum sum necessarius

Lib. <sup>Czer.</sup> ~~Grój~~ nr. 643, 644

Kantschyn [Kačyn] grodz.

1407.

Philippus Mathie de K. student Univ. Krak.

(AS I, s. 26)

[potem balatara 1414] KP.

[wym. w podziale 1410r.]

Srozi /

Kaneino

(r. 1409)

~ nob. Mathias de K. ~

Lub. Czer. nr. 158

Grij/

Kanuzino

(v. 1410)

-- Mathias heres de K... divisionem bonorum hereditariorum fecit. talem, quod villa Kanuz. cum area in Slanezino cessit pueris suis ~~Kozis~~ Kozis primene, scilicet Philippo, Derlao et Jacobo et altera pars cum omnibus obligationibus in Sobicowo.

Pars sibi circa aream predictam sub Grodzee predicto Mathiae cessit tali conditione, quod pueri utilitate ac proventu nullo gaudere debent in patris possessione, similiter equo verso, exceptis personis damnificandis

Lub. Czerv. nr. 206

Kanozino

grode.

1413

Derslaus Mathie de K.

1413 student Uniw. Krak., Album Stud. I, s. 33.

[wym. w podrobie 1410:] KP.

Kanozyno

gradz.

1414

Lib. prom. UJ, s. 8

ad gradum baccalariatus sunt promoti: Philippus de K.

[= Filip, potem wikariusz kol. warsz.]  
1433

potem pleban sobieski.

10.20

Paw Grój.

12 XI 17479<sup>2</sup>  
49

Kanczino

(~~[1414-1425]~~ .c.1456)

Swanthoslawa, rel. Jacussy alias Katzel  
de Sluzewo, recognovit, quia studiosus  
Philippus de K. et Margaretha, rel.  
Mathie de Slauozino in distr. Czimnensis  
sibi pro porcione totali in Slauozino,  
que porcio post mortem Swantoslai  
alias Wrobl cessit, satisfecerunt.

n.k.3.98<sup>v</sup>-99

Groź!

Kańczino

(r.1424)

Nowko de K.

Lub. Czer. nr. 1751

Cańczino

Paw Grij / Grij

(1425)

Philippus et Derlaus heredes de C. et Iacobus  
germanus eorum - divisio bonorum:

Philop. et Derl. habebunt <sup>ut ex unne habeant</sup> (totam portionem heredit. C.  
distr. Cziru. ad partem fl. dicti Malnicza cum eodem fl.°  
qui fl. adiacet hereditibus Manszy, Ogrodzone nywy  
et Slanczino, simul cum maiori piscina et molis-  
dino ibidem et cum rivulis exerescentibus et de eadem  
piscina defluentibus ita tamen, quod Iacobus in eisdem  
portionibus nullam aliam habeat utilitatem preterquam  
pescina communia per ipsum et suos homines tempore Nati-  
vitatatis percipienda. Item idem Iacobus habebit facultatem

in eodem fl.° ponendi gulgustria, wlv. Wirsze, incipiendo a  
vado, quod dicitur przechod, usque ad Slauerino sic tenes,  
quod in ipsa piscina gulgustria ponere et ipsos impedire ex-  
amine non presumat.